
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010 

ANO X – São Bento – Segunda-feira, 12 de outubro de 2020. 

 

 
Página 1 de 1 

 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 
 

ATOS DO IMPRESB 

 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 
 

EDITAIS E AVISOS 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2020 
 
OBJETO: Aquisição de testes rápido para detecção de COVID 19. 
Participantes: Prefeitura Municipal de São Bento – PB. Participantes: 
Prefeitura Municipal de São Bento – PB.  
 
Contrato 214/2020.  
 
Participantes: Prefeitura Municipal de São Bento – PB e a empresa: 
DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI; CNPJ Nº: 
31.556.536/0001-11;  
 
R$ 55.920,00 (cinquenta e cinco mil, novecentos e vinte reais).  
 
Dotações: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, Proj/Ativ. 2.127 
Manutenção de Outros Programas, Proj/Ativ. 2.221 Ações de 
enfrentamento ao COVID19, 630 3.3.90.30.00.00.00.00 1992 
Material de Consumo, 627 3.3.90.30.00.00.00.00 1214 Material de 
Consumo, Proj/Ativ. 2.053 Manutenção das Atividades do Fundo 
Municipal de Saúde, 380 3.3.90.30.00.00.00.00 1211 Material de 
Consumo.  
 
Data da Assinatura: 09/10/2020.  
 
Vigência 31/12/2020. 
 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 00032/2020 
 
Objeto: Registro de Preços para possível e futura aquisição de testes 
rápido para detecção de COVID 19.  
 
Participantes: Prefeitura Municipal de São Bento – PB. Empresa: DL 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI; CNPJ Nº: 
31.556.536/0001-11; Valor Total Registrado: R$ 279.600,00 
(duzentos e setenta e seis mil e seiscentos reais).  
 
Validade: 12 (doze) meses.  
 
São Bento - PB, 09 de outubro de 2020. 
 

 


